
                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                                     VŠĮ Kruopių ambulatorijos  Direktorės  

                           2022-09-01 Įsakymas T-28/22 

 

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS DARBUOTOJAS, 

DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS, KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 
Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys 

Kaina (Eurais)  

 

 

 

 

 

Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 

2000 m. gegužės 

31d. įsakymu      Nr. 

301 

(Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 

2014 m. gruodžio 22 

d. įsakymo 

Nr. V-1393 

redakcija) 18 priedas 

 

Indeksas 1,6698 

Įsidarbinant dirbant 

1 Vairuotojų profesionalų 28,44 32,49 

2 

 

Jūrininkų ir vidaus vandenų transporto specialistų bei 

motorinių pramoginių laivų ir kitų motorinių 

plaukiojimo priemonių laivavedžių 

 

47,94 

 

72,30 

3 
Traukinio mašinistų ir darbuotojų, kurių darbas 

susijęs su geležinkelių transporto eismu 

8,93 21,94 

4 Aviacijos darbuotojų 130,00 169,80/77,18* 

5 

 

Darbuotojų, dirbančių galimos profesinės rizikos sąlygomis (esant sveikatai 

kenksmingų veiksnių poveikio rizikai ar dirbančių pavojingus darbus): 

5.1 Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos sąlygomis 
 

10,57 

 

17,87 

5.2 

 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų cheminių 

veiksnių rizikos sąlygomis 

 

3,26 

 

15,43 

5.3 

 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų biologinių 

veiksnių rizikos sąlygomis 

 

x 

 

11,37 

5.4 

 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų pramoninių 

aerozolių rizikos sąlygomis 

 

8,93 

 

18,69 

5.5 

 

Darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių veiksnių 

rizikos sąlygomis 

 

4,06 

 

12,19 

5.6 

 

Darbuotojų, dirbančių dėl fizinių perkrovų pavojingą 

darbą 

4,88 12,19 

6 

 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti tik iš anksto 

pasitikrinus ir vėliau periodiškai besitikrinantiems 

sveikatą dėl užkrečiamųjų ligų 

 

5,69 

 

4,06 

7 Gydytojų, norinčių gauti gydytojo veiklos licenciją x 23,68 

VYKSTANČIŲ Į UŽSIENĮ, NORINČIŲ ĮSIGYTI CIVILINĮ GINKLĄ, VAIRUOTOJŲ MĖGĖJŲ 

1 Vykstant į užsienį 18,80 Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 

1999 m. liepos 30 d. 

įsakymu Nr.357 

priedas 

(Lietuvos 

Respublikos 

sveikatos apsaugos 

ministro 2014 m. 

rugsėjo 1 d.  įsakymo 

Nr. V-916 redakcija)  

 

Indeksas 2,5938 

2 Norintiems įsigyti civilinį ginklą 30,00 

3 Vairuotojų mėgėjų 26,30 

4 Aviatorių mėgėjų 

 

37,56 



 


